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LANDSSTYRENYTT 28.jan.1986 

Vel møtt i disse selvangivelsestider, jeg skal begynne på min så fort jeg er 
ferdig med dette skrivet. 

Møtereferat fra Komitemøte søndag 26. jan. hos Hans Kr. Moe. 

Jeg lar nå møtereferatet gå inn i "runden", da dere som nå får det ene også 
skal ha det andre. Slik var det jo ikke før. 

Vi startet opp med å gjennomgå innkomne brev. 
Vår venn fra "VIDYA" i Drammen er serdeles aktiv på spørrefronten, ordtaket; 

å spørre mer enn ti vise kan svare er passende her. Hans Kr. Moe fikk æren 1av 

å besvare dette. Ove Lovgren fra UFO-SVERIGE har skrevet brev til Erling Strand, 
han fortalte at hans gruppe i Sverige har ligget i ro en tid, men at den nå 
skal sparkes liv i. 
Dette fantastiske brevet fra Brasil som dere fikk den norske oversettelsen på 
før jul på vitsesiden har nå avstedkommet en regning. Det er "Inter-Set" i Oslo 
som skulle ha 420 kroner for å oversette elendigheten. Det er vel ikke noe 
å si på at jeg datt av stolen! En rask telefon fra jobben i alterert tilstand 
hjalp litt. Jeg hadde jo ikke bedt om å få de såkalte "sjekkene" oversatt ord 
for ord, punktum for punktum og navn for navn! Noe jeg sterkt understreket. 
Stemmen i telefonen slo straks av kroner 100.- Regningen er nå 'betalt av 
"Project Hessdalens" slunkne kasse. 

Brev har også gått ut. 
har ruget på i ett år. 

National Enquirer har fått regning på 19 dias som de 
Se kopi. Håper de løsner litt på pengesekken. 

"PROJECT HESSDALEN WORK-SHOP" 
Dette møtet må desverre avlyses. Kun 18 innbudte har giddet å svare på vårt 
utsendte skjema. Av disse er det kun tre-fire stykker som med sikkerhet kan · 
komme. Betegnende nok er disse fra hhv. ·Australia, Brasil og Danmark. Noe 
som viser at det ikke er avstanden som teller bestandig, men viljen. 
De nevnte 18 vil motta brev om avlysningen, undertegnede har fått "æren" av å 
forme det. 
Project Hessdalen vil bestå fortsatt. Alle projecter som måtte finne dagens lys 
i Scandinavia, vil ha denne tittelen for letthets skyld ang. økonomiske og 
arbeidsmessige anliggender. "Støtt fri forskning Project Hessdalen" er oppført 
og vedtatt som hjelpefond til de områder som måtte være så heldige å f å besøk . 
av lysfenomener av ukjent karakter. 
I' vinter er det som kjent ikke noe forskningsarbeid som P,ågår i Hessdalen, 
noe som skyldes ressursmangel og lite observasjoner. 

Videre ble Leif Havik's folder om Project Hessdalen gjennomgått. Denne skal 
trykkes opp på norsk, svensk og engelsk på en eller annen må te. 
Verket så bra ut, og ble overlatt Knut Aasheim for bearbeidelse og design­
justering. 
Tidsskriftet var så neste punkt. Pga. flytting kommer nå også Roar Wister til 
å få problemer med å få fritidsendene til å møtes. Erlfg Strand har jo allerede 
flyttet til Eidsvill. Roar flytter til Strømmen. Fortsetter det slik blir det 
snart ikke folk igjen i Oslo. Nå ja, problemet er jo at bladet skal klippes og 
limes litt, for å se ut. Det er jo noe tidkrevende, og Oslogruppen har vist i kke 
fritid å selge de heller. 
Nå viser det seg imidlertid at en avje~ene i Tønsberg-gruppen stepper J nn som 
klippe-lime-klistre-dame. Og takk for det. Hennes navn er Karianne Sørensen 
adressen er Furumoveien 16 Vestskogen 3100 TØNSBERG Tlf: 033 - 20395. 
Alt stoff som skal inn i bladet ska l nå altså sendes'Per Ottesen Bjerkebakken 66 B 
0756 OSLO 7, f or r enskriving med r ett høyremarg . Deretter sendes stoffe t 
Kar ianne. Tilslutt sendes de ferdi ge sider t i l Knut Aasheim som setter på 
sidenummer og finpusser om nødvendig. Det ferdige stoff sendes så Bergen for 
trykking og utsendelse. 
BØNN: Vær så snill å send stoff etter hvert, slik at ikke alt blir liggende til 
siste sekund, da MÅ de t bli hastverksjobb, og det trenger vi ikke i tillegg til alt 

anne t.... % 
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Tidsfristen for nummer l, . for avsendelse til Bergen er månedskifte februar/mars. 
Stoffet må altså være Per i hende i GOD TID FØR dette. 

Videre ble vi enige om å innløse banklånet vårt nå i januar. På denne 
måten sparer vi ca. 1500 kroner i unødige renter. 

Raskt tilbake til tidsskriftet for å fortelle at OGR skal få ut finger'n og 
sende illustrasjoner og evt. gode bilder til "limeren" med kopi til redak­
sjonsrådet, slik at vi ser hva vi har å ta av til enhver tid når det 
gjelder å utruste artiklene våre med suplerende materfale. 

Angående et par detaljer fra siste vinters project. 
Major Viik har ordnet det slik for oss at vi slipper å betale veden som 
forsvaret bragte opp på fjellet for oss. Vi skulle ellers betalt 1400 kroner 
for den. 
Videre at det fra militært hold ble mistet en primus på vannet der oppe 
under telting på isen. Da denne forsvant tok nok primusen nærmeste vei mot 
bunnen med sin verdi på rundt 450 kroner. Regning ble raskt og elegant 
videresent til FFI, og siden vi ikke har hørt noe om retur derfra må vi gå ut 
fra at dette er akseptert. 

Det drar seg mot Landsmøte igjen. Lurer på om noen melder seg frivillig 
til å arrangere dette? 
Etter reglementet er jo Komiteen på valg (eller gjenvalg) i år, så det burde 
være duket for et interessant og fulltallig Landsmøte. 
Ta kontakt med undertegnede dersom en eller annen brenner etter å arrangere dette. 

KLIPPENE 

Kort om disse. 
Vi Menn nr. 2 1986 

"Jeg ble bortført av romvesener" I dag tror forskerne på hennes historie, står det 
å lese om Betty Ann Andreasson fra South Ashburnham i det nordlige Massachusetts 
i USA. Siden dette er fortalt under hypnose bærer det unektelig preg av 
stor troverdighet, heter det. 2 sider spennende lesing. 

Rana Blad 15. januar 
I en liten telefonspalte finner vi våre venner fra Mo i Rana. Noen unge 
gutter som har dannet sin egen UFO-forening. De har vært på tråden både titt 
og ofte i den senere tid, til både den ene og den andre i UFO-NORGE. 
Her i klippet hsr de ringt inn til avisen fordi de så noe uforklarlig på 
himmelen som også en annen person hadde sett. For ordens skyld kaller de seg UFO­

RANA. 

Tilbake til Landsmøtet: Dato for dette er bestemt til å være 18 og 19 mai, 
sltså i pinsen. Det må da vær~ herlig å kunne se fram til sol, vår, varme og 
•••••• Landsmøte! 

For å gjenta en sak som jeg har tatt opp i klipprunden tidligere; så har vi 
altså kulepenner tilsalgs for kr. 15.- + porto, som uavkortet går til 
"Project Hessdalen". Kan bestilles herfra. 
Klistremerker til samme project er underveis fra Sverige. Innen en uke skal 
de være klare, sier Håkan Ekstrand på tråden fra Sala. Disse koster kr. 25.­
pr stk. og går altså til samme gode sak. (Etter at utgiftene er dekket). 
De blir forholdsvis store og trykkes i fire knallfarger. Virkelig en attraksjon. 

Les ellers arkene og ha en god stund. 
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Adress: Project Hessdalen, 

Our reference: 

National Enquirer 
Attn. Bill Graham 
Gast Avenue Lantana 

FLORIDA 33464 

USA. 

National Enquirer 
Attn. Bill Graham 

Box 14, N-3133 Duken, Norway 
Phone: (Norway) 33·836 06 
Bank account: No. 2420.25.33945 
Tønsbergs Sparebank 

. I 

Date: Jan. 22. 1986 

On January the 15th. 1985, Mr. Sigmund Kydland, your co-worker in Norway,_ 

was delivered nineteen - 19 - photo's of illuminous lights from "PROJECT 

HESSDALEN". This article was ready for use in your magasine Jan. the 17th. 

He told us that you paid 150 $ for each picture used in N.Enq, 

Unused pictuers was to be returned. 

Now, one year later we have not heared a word. We must consider all the 

tit pictures as used and that you are to pay us the sum of 2850 US$. 

We also like to get a copy of the article(s) as well. .· Unused pictures, 

if any, must be returned to address above. 

For sending money-cheque, use bank account up right. 

We hope to receive the money as soon 

Yours Sincerely 

Project Coordlnallng Comllle 
Leif Havlk 
Erling Strand 
Odd-Gunnar Røed 
Håkan Ekstrand 
Jan Fjøllander 

as possible. 

_f)//~;ø,/ 
Odd-Gunnar Røed 
Project Coordinator & 
Treasurer. 

Advlsory Comllle 
Dr J. Allen Hynek 
Dr. Harley Rutledge 
Mr Paul Devereux 
Prof. Jens Tellefsen 
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YUFOS er i dag en av største UFO-organisasjonene på de britiske øyer, og 
de skal den 22 mars arrangere en internasjonal kongress. 

Nærmere orientering om YUFOS finner du på vedlagte ark om bladet deres som 

vi er bedt om å distribuere i klipprunden. Selv har de gjentatte ganger orientert 

sine lesere om Project Hessdalen o.l. 

Komiteen besluttet på møtat sist søndag å sende en mann over for å markedsføre 

Project Hessdalen. Ved hjelp av foredrag, lysbilder, overheads og rapporten 

skal altså undertegnede ( jeg fikk altså æren av å representere oss) få 

deltagerne til å få øynene opp for hva vi egentlig har her i dalen vår. 

Og i -hvor stor grad verden har forsømt seg når de ikke kommer på Work-shop'en 

som desverre måtte avlyses. 

Da dette kom raskt og uventet på oss alle egentlig, (innbydelsen ble lest opp 

på møtet) besluttet komiteen og bevilge endel penger i reisestøtte. 

Det er -første gangen noe slikt har skjedd i UFO-NORGEs historie, og det tyder 

på at vi er på vei oppover • 

Fortvil i~ke dere som sliter rundt i de forskjellige avsnitt av vår organisasjon, 

vi håper å kunne starte med en liten hjelp av økonomisk art i ny og ne etter hvert. 

Verdifull informasjon til Landsmøte håper jeg det blir å ta med seg hjem 

fra Leeds i slutten av mars. 

Det virker som om BUFORA har utspilt sin rolle når det gjelder 0 a arrangere 

internasjonelle UFO-kongresser. De har problemer med synkende medlemstall og 

dårligere økonomi. Ett av deres problem ligger jo i at de til nå har ~rrangert 

såpass storstilte og dyre kongresser at de blir vanskeligere og v~nskeligere 

å følge opp. En kan jo ikke godt gå ned i kvalitet, hvis en har respekt for 

seg selv. Derimot er det da godt mulig for en annen gruppering å arrangere 

en mer moderåt kongress, da mister ingen ansikt. 

Jo, det skal bli artig å se hva de får satt i gang. 

0-G 

_: _,· Eurit . . . .' .. Minneapolis AMSTERDAM 

Pean spheres of influence 

· Philip Mantle, 
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. · «To' soler» over:· .· 
·, .\ ;,o ·' ' • ~" /. ,' : • : ' ~ f i J ' i~ ~, "~ , •I 

( ,'. J\sgårdstrand·:::.\,~~·~:: '.: 
•: ~· ·.Folk\ ' "f";~g.årdstrand ." tikk·,:; en 

'.,selsom opplevelse'•ved middags­
. ' tider fredag, da det plutselig klart· 

. • 1 og tydelig lyste to soler over byen. 
· .. ·': Solen i seg selv - den gode gamle 
... : . - er jo i og for seg en sjelden gjest 

: for tiden, når det så opptrer to, må 
' Jolk.:rimeligvis reagere; :Det ble 
' ;•gjettet·: på' Halley,s komet · såvel 
,;:.som·: på .:ve_rdens rundergang·' og 

. ·.~ ~- hoen ·rant;; det ; best · å . ringe ' tU 
· 'l'"Tøn:;bergs Blad. Etter å ·ha fått 
· . ·· seriøse <r.forsikringer 'om · at ' det 
" } hverken \•ar hallusinasjoner eller 

·. :.:fleip 'eller 1•fremskutt aprilsnarr 

; 
, '· 

. ·. · som var på' ferde, ~kvi kontakt-"-::. ======-==------,==, 
• -::;med Meteoro~ogiske I~stitutt. Av .'. .. : halo, en lysring rundt ~olen, iyen;: 

. · vakthavende fikle vi vite at dette .::'· hvis høydevinden er svak, vil ' 
, dreier seg om en såkalt bisol og er ·::. haloringen reduseres til en sterkt : 

· · ikke .. noe· sjeldent ·:r~pon:.ien, · selv .~ :1;Uysende og (arvetfleklc•på der. enef 
. . om vedkommende " meteorolog;"".euer begge.5~dei: av sqlen. Mange,~ 
:., · aldri hadde sett det selv. Det er et •:.· v~rmerker og · mye ··overtro er.' 
. : . lysfenomen s9m opps~år Y!!d at_'-, : knyttet til ' Slike . bisoler; og våf\ 

• 

· · lysstråler fra sol eller måne bryu;s; i'' hjemme.!S~ann -fant 'de~ . rqeget;~ 
· og speiles i. isJ:tFYstaller i vanligvis, ~:, naturlig at· man .gjord~ seg sine ~ 

høytliggende'· skyer· eller ·tåke. :.~>undrende refle~jo~e(t ; Asg~9,·~.': 
·Som regel ' fremkommer . da en ·• strand. (mm)' \' .·•·';"·."'. "',;i"'•r"• r.>."" •. • 

·' 
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BYRÅET FOR AVISUTKLIPP 
FREDENSBORGVN. 24/26 ·OSLO 1 

TLF. 20 46 75 

Utklipp fra: 

Rana Blad 
MO 

Politisk tendens: Arbeiderpartiet 

15. J.W 1986 
, . " . ·-~", 

{~tmMf +;(4;1 
P·l "' · ~·· ·•. ·, ' _-. . ' . 
' UFO på Rana~ •\:;~;.' ;, ..... 
: • : ' • . ";.;...· ;·~~t':-1:~ ~":··,....)\ '<'·' "". '·"' 
!_ h1mmelenl* .... b'~'i :,, c .. ·>'• ;1 
~~~·vi er opptatt ·a~"det.som Fritz \; 

l Moen1 ~å'dde "setCpå himmelen· i .'. 
orrige uke/ og som det sto om «I , 

:· !orbifarten» for noen dager siden. : 
: · · Deter.en he~ forening som gjer. ! 
;. ne vil ~omme ~~ orde denne gan. ; 
1'.gen.· Tre tutter fra Gruben, som ' 
t_forte..~er atd4t; har, dannet en klubb i 

}~som · · ~all~r ·seg ·UFO-Rana,. og ·/ 
~.·som driver med blant annet obs~r- · 1 

' vasjoner av himmellegemer. · " 
' · - Vi 'ringte tffRapportsentralen 

,.': til UFO-Norge,' og han som svarte, · 
;:, fortalte at han hadde 'sett akkurat .'. 
Vdet samme som Fritz l\joen. Og , 
~;det var ingen satellitt, ikke var det : 
~,, komet' ' og det· var' for"stort 'tn å 
f.'være '. et stjerneskudd. Så· .. vi tror 
''dette· måtte være en UFO; sier de 

\:>tre guttene; som' har · tenkt å un. 
~1.~er~øke sa.ken nc~~~-e~e.11 ' ,:· •'.;.·;,, ·: ·. 

\ I •· \, .. · ' · \ \, , ' 
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I da9 tror fønkeme pii henne$ · 

• ~:j~f~i: , :BlE~, 
· · · · ·· ···· .···,;······a\ ·:····· o· · · ·ø)·"::·," ·-r: · ". ·.·,. 

:,· ·"''_ :'. .·· .... :: ·. ' .". 
. ' , ', ; : ' . . 

Fø. :·a····:· -r'. >···1·· .. , . . ·· .. 
I ; ,"_.! 

' . . I . · 
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. VESEN·:-·ø ~.·:, 
, Under hypriose· fortålte· Bøtty Ann 

Andreasson om hvordan romvesener 
førte beøme ·om. bord I enJ!.fJl~ . 

.• -.1 .... """ll.&..ir. ø·~------ L'.-----· - ·- Il--&- · 
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Under hypnose· fort alte Be tty Ann 
Andreasson om hvordan romvesener 

førte henne om. bord I ef\Jlf,,Q, . 
undersøkte kroppen hennes· og førte ·. 
telepatiske samtaler· med henne om 

· jordens fremtid, F~rskerne er 
overbevist om at hu" forteller 

'','· 
· ~ . .- sannheten. · 

.j ·~· Den 15, J1mm~r J9q'l v<1r di!t 
PliH vM ·i ~mHh Ashl:iµrn. 

· _ hi!m i de! nordlige , Milss<1~ 
i::hnseHs, I M i!V·hµse1w s<!H aettY 
Ann, hennes m''b<1rn og aenYs fore!" 
Øre og spis!e midd<1g, ·. 

!<lokken vi!r l ~JS d<l <!Ile l<iinper 
plutselig sloknet, qg huset ble !<igl i . 
mf'lrl<e, forvirre! i:ig redde · spr~ng 
b~rni! 1.H p~ ~jfilHene! fil moren, Per . 
så Ø~n forskrem!e fi!milimet merke­
lig, fiqleH l:vss~inn sPm IYs!e gjennom 
vinfil-le!, 

B.ettys foreldre, ~Vil og Wi!ino 
Aho, spnmg mi kjø~kem~t og undret 
seg på hv<1 som slo på, !3eltY sv<1rte 
ikke, Hennes mor· hfalp til mei:! å få 
PilPl<i inn i slµen igjen, mens Wi!ino 
forlJløffet titt!.lt m gjennom vini:lµet 
mot !:>;:ikgården, · · 

firll sm4vQkslll. skikklllm, i mllr• 
k!?lige !frnklllf øg mea JmQfmilll sfM!? 

~lul!?rn~ &kri:mm1?1lå1? im&ikt!?ri m~r" 'alle vo~sne i familien, •mepregriet 
m!?J &ll3 h11~1?J, . 11 cMige aecky, taler for at hendelsen 
, Mf~r!?n Amlmmnn Vlffhi:gynf, , fant sted, Og dessuten fli!r Betty Ann 

• . • • • . 1 , . , • , • . • A11Øre11sson µnder hyp11ose foq<ilt 

Denm: . fi!JH<is!is~e historien p~- hv<i hun opplevPe, 
stås å v~re s<in11helen P<!~ · fil- . · Sorn:__hypnotisør opptrMte lJSAs 

me.n ii~~r~onl<i~! i!V irei:lje grad>> - freffi'Sfe hypnoselege, qr,, .ffrfrql(I !, . 
et ,mPte meq en.!JfO.pg.f:!rn§,Pesel;.r 'lt.'tif!fstf!in. H<in er sjef fbr New Eng­
ning <iv så~<il!e h.lfrnpnqkff! l'~f!nf!rl hmds hypnoseinstit~ttt og konsulent 

'tti$torien er Po~l-!rnetHen i!V an- for politjorg<!nisasjoner, plant i!nnet 
er~jenfe vitens~i!Psmenn i smn<irbeiP FEll. , 
me!i vmfen~ mes! ~erifilse UFO-or­
g•mis~~jon, Center for IJfO S11.1dies 
(CIJfOS), Pen ledes i!V det 11meri­
l<i!nsl<e f!rn~pnets tidligere rådgiver, 
dr, J, Alff!n HYnf!k. . . 

Al denne påståtte merkonrn~ten 
iW lredje gr.~f:i virkelig er smrn, ;mer 
forskerne bevist ette~ !4 måneders ut" 
r!ldninger og meget inngåenf:ie per-
sommf:i!lrsøl<elser, · · · 

Gjenti!He løgndete~torprøver på 

Rekonstruksjonen av · ~ffære~ 
Andreasson er hentet fra den 

nylig publiserte CUFOS-rapporten, 
som er på 528 sider: 

P<1 !3eny korn inn i dagi'igstueri 
igjen, ble alle µtenom henne «pf!ra­
lysert» av en µkjent kraft. De fire hu­
manoidene tr;:idte nå inn, Alle var 
identisk like <iv µtseende og omkring 
I ,20 meier høye, Lederen deres v11r 

-"--"------~---·--·-·--~--

:....__Qn, _ ______ ~---·...!Tc.!'.llksH Jiln Ovll s·im!fb!lrg, t'fl!Q: Frecl Y(lngrlln 

noe h!Jyere: Hupfargen var gråaktig, 
hodene ekstremt store og pæreforme~ 
de, ansiktene mongoloide, 

Humanoiderw stirrei tilbake på 
Betty med skr~, ~attelignende øyne, 
som sto i skarp kcintrasnil ansiktenes 
filVrige utseeripe; I stedet for nese og 
'munn hadde <le hu!L Munnene var 
urørlige og smale som streker. 
, De .b(lr blanke, mørkeblå ettersit­

tende uniformer. På hyert erme var et 
emblem som lignet en f~gl med ut­
strakte vinger. På hendene, som had­
de bare tre fingrer, bar de hansker. På 
føttene hadde de høye støvler. 

H umanoidenes leder, som kal­
te seg Qlfazg{l(J, talte plutselig 

til Betty «telepatisb>: Han forsikret 
at de var vennligsini1et og (\tingen i fa­
milien skulle sk11des, 

Betty ble . ført µt mellom huina-

V.M. nr. 2·86 _____ ___.: ____ ..,:__ ____________ _ 
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.l....J · noidene. Men h~n gikk ikke på vanlig 

måte, fortalte hun. Hun «fløt» flere 
centimeter over gulvet ': og bakken 
utenfor, mens kroppen hennes «vag­
get». 

I 
f 

I I 
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· I tåken i bakgården b!e Betty møtt 
av et fantastisk syn .. Der sto huma; 
noidenes sølv- og gullglinsende UFO, 
i;:n farkost som var omkring 12meter i 
diameter, og ca. syv meter høy, Hun 
ble ført inn i det. ' - ''' . . 

En human6id tvang henne til å byt­
te klær. Og i et pyramideformet rom 
måtte Betty ta på seg en hvit og kort­
ermet drakt, fremstilt av.et rnykt ma­
teriale. Etter klesbyttet ble hun hen­
tet av humanoiden og.ble ført inn i et 
sterkt opplyst, kuppelforri1et rom. 
Midt på gulvet sto et avlangt bord 
med et slags kontrollpanel. Betty ris­
tet over hele kroppen. Det minnet 

hen11e om et operasjqps~or~ ! 

Quazgaa kom nå inn i. rommet 
sammen med de andre humano­

idene. l neste øyeblikk lå Betty på, 
«operasjonsbordet» uten.å v'ite hvor­
dan hun var kommet dit! Under hyp­
nose den 3. apr\! 1977 berettet Betiy 
skrekkslagen: · · 

- Det lyser fra veggene, og ... 
kabler med nåler!_De tok en ay de 
lange sølvnålene - de er.veldig bøye­
lige - og stakk den opp i nesen på · 
1neg, og inn i hodet! lJa han stakk nå­
le1;1 opp i . . . venstre ·nesebor ... 
hørte jeg noe brytes i stykker, 'som en 
membran . eller hylster eller noe' .:_ 
som om den hadde brutt igjennom et 
stykke vev! ·' · · ·. ·· · · 

· Den nåHignende gjenstanden ble 
trukket ut av Bettys nese,' og huma·­
noidene samlet seg 'som om de dis ku-
·~-" ..... ·· -~~"1"~ ...... • T r.~A ..... -~~1, ..... 1 ,..,,. .... t..-..rt-_ 

I tåken ute i bakgården ble Betty Ann møtt av et fantastisk syn, en sølv- . 
og gullskinne11de UFO,_ca.12 mi diametero,9 7 m høy. · .. 

Under hypnose 
berettet Befly 
Ann for dr. Ha· 
rold J. Edel· · 
stein, USAs ; °' 
fremste hyp· 
noselege, om si­
ne selsomme 
opplevelser. 

.'r • 

, · 

begynner å gråte.) Jeg er så varm! 
Oh-h.~h-h ... jeg vil bort herfra! Ta 
meg vekk herfra! Jeg kjenner ·ikke 
hendene og føl/ene ... jeg rister, 
vib.rerer . : , Oh-h-h-h-h! Jeg hol­
derdel ikke ut lenger, det er så ulidelig 
heft. /" ~. ·. ,., ·'· -- \ ' 

,.. , ."..., J • 
"' Plutselig begynte kjempefuglen å 
brenne. Da ilden døde ut var det bare 
en askehaug igjen av den! Ut av asken 
krøp en «leirelignende orm». 

Under den 12. sesjonen hos dr.' 
Edelstein, den 16 . juli 1977, tok 
«noen» eller' <<11oe» plutselig kon­
trollen over Betty Ann Andreassons 
stemme, og i 35 sekunder. hørte de for­
bløffede forskerne e_t fremmed språk: 

- Oh~tookurah bohututah ma­
whulay duh duwa ma her duh okaht 
turdht · (su.kking) riuwrlahah-tytrah 
aw-hoe-hoe marikonto tutrah etrah 
meekohtutrah etro indra ukreeahlau 
(sukking). · 

D en menneskelignende stem­
men fortsatte så å tale til Bet ty. 

Den påsto at numanoidene kan kon­
trollere menneskene på jorden. Også 
vinderi, vannet og lyset. - Vi harme­
get store krefter, som blant annet gjør 
det mulig for oss å se inn i fremtiden. 

. Stemmen berettet at humanoidene 
kommer fra et sted i et«tyngre rom», 
med el navn som Betty ikke kunne.ut­
tale. Den påsto' videre at UFOene kan · 
ferdes mellom stjernen'e, og at jorden 
for tiden får . be~øk av mange ulike ra­
ser, i alt ikke 111indre enn 70 forskjel-
lige! · ' ' ~ " · 

· «Stemmen» begynte plutselig åta­
le gjennom Betty. Og nå kom det mer­
keligste bµdskapet under hele hendel­
sen: 

- Dere søker kontakt i gale ret-



sammen med de andre humano­
idene. I neste · øyeblikk lå Betty på. 
«Operasjonsbordet» uten å v·ite hvor­
dan hun var kommet dit! Under hyp­
nose den ~. april 1977 .berettet Betiy 
skrekkslagen: . • . 

- Det lyserfra. veggene, og ... 
kabler med nålerJ.De tok en ap de 
lange sølvnåte·ne- de e,"veldig bøye­
lige - og stakk den opp i nesen på · 
meg, og inn i hodet! lJa han stakk nå­
fef.1 opp i . . . . venstre nesebor .. . 
hørte jeg noe brytes i stykker, som en 
membran eller hylster eller noe ~ 
som om den hadde brutt ig,Jeflnom et 
stykke vev! ' · · 

· Den nållignende gjenstanden ble 
trukket ut av Bettys ·nese,' og huma·­
noidene s;imlet s.eg som om de disku­
terte resultatet. Undersøkelsen fort­
satte med at en ny nål, med en tube i 
den ene enden, ble !'rykket ned gjen­
nom kvinnens navle! Under hypno­
sen på dr. ~delsteins kontor gjenopp­
levde · Det ty hendelsen med ansiktet 
forvridd av smerte, qg fortalt~: 

- Det kjennes som den.går rundt 
inni magen på 111eg . .. med en nål! 
Oh-h~'h-h-h! Ah-h-11-h"h! Nå . . : 
nå begynner han å dra den ut. . .. 
Oh-h-h-h- . .. takkfor det! 

Nå ble hun ført inn i en korridor -
som lignet en tunnelbane og ble 

stilt meilom to humanoider på et slags 
«rullebånd» . . Det . begynte å bevege 
seg, og Betty Andreasson ble tra11s­
portert til ei sted ·som med rette kan 
kalles Det Store Ukjente! 

· Ferden på i·ullebåndet gikk gjen­
nom selsori1me «v~rdener». Dersom 
ikke humanoidene hypnotiserte Bet­
ty og innbilte henne alt sammen, tror 
inange CU.FOS-forskere. a·t , Betty, 

hvor utrolig det enn ly.der,' ble ført 
gjennom tid og rom. 

· Under sin reise så hun både bygnin-

ger'og' «froske.lig1iende» sri1å dyr~ Si.­
den ble hun fraktet gjennom først en 
rød, og :så en grø1111 a tmosfære. Hun 
beskrev et vakkert sted 1i1ed merkeli­
ge vekster, innsjøer,i1inhyllet i tåke og 
en bY i det fjerne. · 

Da de nærmet seg dette siste stedet, 
passerte de pyramidelignende . kon­
.struksjoner og en statue ·som minnet 
Betty om sfinxen i Egypt. Det frem-­
mede stedet hadde ingen synlig sol, 
ingen kunstige iys,. og over hodet på 
Betty · var: atmosfæren merkelig 
grønn . 
.. ·' 

P lutselig sto Bet ly ensom foran 
. . en kjempestor fugl, minst 4,5 

meter høy! Den utstrålte en intens he­
te, og under ·~ypnose den 23. juni be­
rettet hun: 

- Åh, Herregud, jeg er så varm! 
Oh-h~h-h! (puster heftig og med stor 
vanskelighet). 0'1-h-h-ii! (Betty 

frem~te hyp­
noselege, om si· 
ne selsomme 
opplevelser. · 

.e 

Vesenene som bortførte Betty ·· 
Ann.var alle identisk iike 0g c irka 
1,20 m høye. Le<;leren «Ouazgaa" var 
noe høyere. · · 

men fortsatte så å tale til Bet ty. 
Den påsto at numanoidene kan kon­
trollere menneskene på jorden·. Også 
v'inderi , vannet og lyset. - Vi harme­
get store krefter, som blant annet gjør 
del mulig for oss å se inn i fremtiden . 

. Stemmen berettet at humanoidene 
, kommer fra et sted i et«tyngre rom», 
med et navn so!11 Betty ikke kunne.ut­
talt . Deri påsto videre at U FOenc kan · 
ferdes mellom stjerneri'e, og at jorden 
for tiden får besøk av mange ulike ra­
ser, i alt ikke mindre enn 70 forskjel-
lige! '. ' I!·" ' . 

· · «Stemmen» begynte plutselig åta­
le gjeirnom Betty. Og nå kom det mer­
kel igste bµd~~apet under hele hendel­
sen: 

· - Dere søker kontakt i- gale rel-
. ninger. ·sannheten finnes i deres 
nærhet. Dere ånder i luften. Dere 
drikker vann. Ilden varmer dere. 
Jordenforsyner dere med mat. Dere 
tar alt for gitt. Dere overser elemen-

. tenes virkelige krefter. For men-
nesket er arrogant! 

. Dere ville aldri ha nadd så langt i 
deres utvikling, aldri f ått så mye 
kunnskap om ikke vi hadde hjulpet 
dere. Søk!Sø~. og viska/ hjelpe dere, · 
f å bitene til å passe sammen f Forsøk å 
forstå dere selv. Dører holdes åpne 
for dere. Den .store porten skal lede 
dere på rett vei! . 
· Deretter · ble Betty ført tilbake 

gjennom lllnnelbanen og om bord i 
UFOen . . Quazgaa og de andre huma~ 

noidene førte henne inn i huset igjen 
der resten av familien fortsatt sto pa­
ralysert. ·. 

Klokken var omkring 22.40. Det 
fantastiske møtet med humanoidene ' 
varte i vel fire timer. Ingen så når 

· UFOen lettet og fløy bort. Men da al-
1.e i huset «våknet opp» Igjen, var a ll­

ting høyst n.ormalt. • 

I 
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